
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

03  ноября  2023 года                   с. Курсавка                                     № 1410 - пр                  

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по информатике 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по информатике (рейтинг победителей 

и призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 учебного года по информатике на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 03 ноября 2023 года  № 1410-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного 

года по информатике (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

500 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 156 

Призер 

 

2.  

Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 5 М 138  

3.  

Биярсланова Айша 

Уллубиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 100  

4.  

Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 100  

5.  

Гордеев Валерий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 100  

6.  

Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 100  

7.  

Меркулова Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 60  

8.  

Водопшин Семён 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 30  

9.  

Довгалев Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 30  

10.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 30  

11.  

Пушкарский 

Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 5 М 30  

12.  
Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 0  

13.  
Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0  

14.  
Ерухов Ярослав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 0  

15.  
Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

16.  
Зенкин Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

17.  
Зыбинский  Николай  

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 0  



18.  
Калашников 

Тимофей Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 0  

19.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0  

20.  
Крайнов Тамирлан 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

21.  
Ливадний Кирилл 

Васильевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 0  

22.  
Некляев Архип 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 0  

23.  
Носенко  Варвара 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

24.  
Пилавов Георгий 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

25.  
Помазанов Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

26.  
Умаев Имам 

Хамзатович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 0  

27.  
Шаршаков Даниил 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 0  

28.  
Щербаков Матвей 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 0  

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

500 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Еремченко Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 148  

2.  

Семенец  Алексей   

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 6 М 138  

3.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 6 М 121  

4.  

Банько Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 107  

5.  

Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 100  

6.  

Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 100  

7.  

Гиря Алексей 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 100  

8.  

Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 100  

9.  

Тимченко Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 37  

10.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 15  



11.  
Абдуллаева Карина 

Арсеновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0  

12.  
Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 0  

13.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 0  

14.  
Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 0  

15.  
Кинин Назар 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 0  

16.  
Магомедов Ислам 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 0  

17.  
Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 0  

18.  
Мнацаканян Анна 

Эдиковна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0  

19.  
Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 6 М 0  

20.  
Погорелов Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 0  

21.  
Половинко Карина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 0  

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

500 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Курбанов  Магомед  

Мурадович 
МБОУ СОШ №7 7 М 143  

2.  

Алейников 

Александр 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 116  

3.  

Трофимов Михаил 

Андреевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 105  

4.  

Шурховецкий Игорь 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 105  

5. ъ 

Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 54  

6.  

Гурьянов  Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 43  

7.  

Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 39  

8.  

Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 38  

9.  

Андрющенко  Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 37  

10.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 37  

11.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 37  



12.  
Гах Максим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 8  

13.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 2  

14.  
Баев Данила 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 2  

15.  
Барзиев Хасу 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 2  

16.  
Вакалов Денис  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 2  

17.  
Джанкезов  Амир 

Артурович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 2  

18.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 2  

19.  

Лихолетова  

Анастасия  

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 2  

20.  
Масленников Илья 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 2  

21.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 2  

22.  
Мукаев Асхаб 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 2  

23.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 2  

24.  
Слюсарев Вячеслав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 7 М 2  

25.  
Цыганков Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 2  

26.  
Авдеев Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 0  

27.  
Березовский  

Николай  Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0  

28.  
Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0  

29.  
Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

30.  
Исаев  Арсен 

Абдуллаевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0  

31.  
Красовский Степан 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 0  

32.  
Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 0  

33.  

Магомедов 

Магомедали 

Мажидович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

34.  
Назанян Артём 

Геворгович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0  

35.  
Пономарев Кирилл МБОУ СОШ №14 им. 7 М 0  



Васильевич Ф.Г. Буклова 

36.  
Пономарёв Тимофей 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

37.  
Сливков Максим 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 0  

38.  
Тасуев Расул 

Мовсарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0  

39.  
Тикунова Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0  

40.  
Трембач Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0  

41.  
Трифонов Максим 

Иванович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0  

42.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 0  

43.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

Классы олимпиады: 8 

   

  

500 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 79  

2.  

Ткачев Юрий 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 55  

3.  

Рогозин Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 51  

4.  

Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 43  

5.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 43  

6.  

Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 40  

7.  

Ремезов Роман 

Романович 
МБОУ СОШ №2 8 М 23  

8.  

Абдулазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 2  

9.  

Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 2  

10.  
Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 2  

11.  
Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 2  

12.  
Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 2  

13.  
Коваленко Альбина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 2  



14.  
Меренчук Елисей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 2  

15.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 2  

16.  
Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 2  

17.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 2  

18.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 0  

19.  

Бескакотов 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0  

20.  
Гусева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0  

21.  
Замикула Дмитрий 

Андреевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0  

22.  
Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

23.  
Моисейчев Сергей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 0  

24.  
Романович Сергей 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 0  

25.  
Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0  

26.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 0  

27.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 0  

28.  
Шаровский  Тимур 

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 0  

    

    

Классы олимпиады: 9   500 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 100  

2.  

Харченко Артем 

Васильевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 2  

3.  

Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0  

4.  

Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 9 М 0  

5.  

Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

6.  

Арабова  Василиса 

Пантелеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 0  

7.  Баширов  Артем МБОУ СОШ №7 9 М 0  



Ренатович 

8.  

Брусенцов Андрей 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 0  

9.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 0  

10.  
Дупленко Руслан 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0  

11.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0  

12.  
Ивахненко 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

13.  

Катрич          

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

14.  
Кульков  Никита  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

15.  
Логвинов Савелий 

Русланович 
МБОУ СОШ №2 9 М 0  

16.  
Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

17.  
Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 0  

18.  

Михалев Степан 

Владимирович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 0  

19.  
Новикова Альбина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

20.  
Политунов Андрей 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

21.  
Попов Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

22.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 0  

23.  
Романовский Вадим 

Олегович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 0  

24.  
Рядских Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 0  

25.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 0  

26.  
Солохин Илья 

Борисович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 0  

27.  
Тумасов Валерий 

Арьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

28.  
Халирбагинов Ислам 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0  

29.  
Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

30.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 0  

 

  

500 



 

Классы олимпиады: 10 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 35  

2.  

Бурамбаева Кира 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 30  

3.  

Мишкиназян 

Спартак 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 30  

4.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 0  

5.  

Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

6.  

Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 0  

7.  

Бацигов Хамид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

8.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

9.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

10.  
Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 0  

11.  
Копейкин Павел 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0  

12.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

13.  
Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

14.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 0  

15.  

Романенко 

Александра 

Павловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0  

 

Классы олимпиады: 11 
  

500 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Абдулхакимов 

Ахмадкаримула 

Абдулхакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 М 0  

2.  

Алиев Магомед 

Шамильевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 0  

3.  

Богатырева Замира 

Али-Муратовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

4.  

Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 0  

5.  Дроздова Анастасия МБОУ СОШ №2 11 Ж 0  



Николаевна 

6.  

Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

7.  

Карагёзидис Мария 

Михайловна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

8.  

Каталицкая Алина 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 0  

9.  

Колодко Мария 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

10.  
Лебедев Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

11.  
Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 0  

12.  
Пушаева Дарья 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

13.  
Сериков Илья 

Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 0  

14.  
Урясьев Святослав 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

15.  
Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 0  

16.  
Харченко Алина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

17.  
Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

18.  
Шахназаров Карен 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

  


